
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 152656-2009 z dnia 2009-05-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów

Przebudowa drogi gminnej z materiału własnego o długości 0,7 km. Zakres robót do wykonania: - roboty

pomiarowe dla trasy drogi w terenie równinnym km 0+000 do km 0+700 - podbudowa: > mechaniczne

profilowanie i zagęszczenie podłoŜa...

Termin składania ofert: 2009-06-10



Radziejów: Przebudowa drogi gminnej w ciągu drogi nr 180415C i

180426C na odcinku od km 0+000 do km 0+700.

Numer ogłoszenia: 216338 - 2009; data zamieszczenia: 01.07.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 152656 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 054 2853686, faks 054 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w ciągu drogi nr 180415C

i 180426C na odcinku od km 0+000 do km 0+700..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w ciągu

drogi nr 180415C i 180426C (Kwilno) od km 0+000 do km 0+700. Wspólny Słownik Zamówień: CPV -

45233220-7 Przebudowa drogi gminnej z materiału własnego o długości 0,7 km. Zakres robót do wykonania: -

roboty pomiarowe dla trasy drogi w terenie równinnym km 0+000 do km 0+700 - podbudowa: > mechaniczne

profilowanie i zagęszczenie podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne podbudowy 700x3.0=2100,00 m2 > mechaniczne

wyrównanie podbudowy kruszywem łamanym twardym przy średniej grubości 3,0 cm 700x3,0x0,03=63 m2 -

roboty nawierzchniowe: > wykonanie nawierzchni podwójnego powierzchniowego utrwalenia grysami 8/11 i 5/8

oraz emulsją asfaltową kationową 700x3,0= 2100,00 m2 - roboty wykończeniowe : > umocnienie poboczy

kamieniem łamanym, wapiennym, przy grubości warstwy średnio 5 cm 700x0,25x2x0,05=20,00 m2 >

mechaniczne ścinanie poboczy, grubość warstwy ścinanej 10 cm, wraz z odwiezieniem ścinki na odkład i

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2009-07-01 09:18



uzupełnienie pobocza 700x2x0,5=700,00 m2 Szczegółowy opis zamówienia został przedstawiony w dokumentacji

projektowej, przedmiarze robót, szczegółowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, które

stanowią załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

41359.50 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ALSTAL-DROGI Spółka z o.o., ul. Konopnickiej 20, 88-300 Mogilno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 41359.50

Oferta z najniŜszą ceną: 41359.50 oferta z najwyŜszą ceną: 58450.00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2009-07-01 09:18


